令和４年９月１日

お客様各位

新宮信用金庫

「当金庫におけるマネー・ローンダリング及びテロ資金供与対策に係る対応方針につい

て」及び「マネー・ローンダリング及びテロ資金供与対策ポリシー」の掲載について

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 当金庫は、複雑化・高度化するマネー・ローンダリング及びテロ資金供与を未然に防止

するため、お客様とのお取引の内容、状況等に応じて、追加でのご確認などをさせていた

だく場合がございます。

 当金庫ホームページ下部に「当金庫におけるマネー・ローンダリング及びテロ資金供与

対策に係る対応方針について」及び「マネー・ローンダリング及びテロ資金供与対策ポリ

シー」を掲載させていただきますので、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。